Omnucanue ToBapa Ileus pis caynbl IKI KIVI-IKI-SL

CO CTEeKJIAHHOM aBeplel (CKBO3b CTEHY, ABepHa

OTKPBIBACTCH HAJICBO)

Tonounast nepua
JuameTp npiMoxoaa, MM
[Ber

OO6nuoBKa

Bec xamuei, xr
I"aGapuTts! (BXIXI'), MM
BricoTa, cm

[lInpuna, cMm

I'my6una, cm

Bec, xr

XapaKTepuCTHKHU

Crpana OunnaHInS
[IpousBogurens Ounnaaans
MomtHOCTB, KBT 20

Tun xamMmeHKH OTtkpbITas
OranauBaeMblii 00beM, M3 20
Tomnuso Hposa
Marepuan Crainb

Tun Tonku BriHocHas
Tono4yHbIi TOHHEb Ja

Co crexsiom
115

Xpom
Cetka

240

1750x600x600

175
60
60
95



lapanTus 2 roma

besomacHoe paccTosiHue COOKY U c3a/1d, MM 500

bes3onacHoe paccTosiHUE criepeau, MM 500
be3onacHoe paccrosiHue CBEpXy, MM 1000
Kon npousBoautens 144

Wndpopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HeE SIBIsieTCs MyOauYHON oepToid,
onpenensiemont ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas mpock0a YTOUHSITH IIEHBI U HAJTMYHE 10 TeIedOHY y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

